

COMUNICATO STAMPA

**DBA GROUP S.P.A.: IL CDA APPROVA IL BILANCIO 2024 CON UN VALORE DELLA PRODUZIONE IN CRESCITA A 115,8 MILIONI DI EURO (+3,3% SUL 2023), EBITDA REPORTED IN LINEA CON IL 2023 A 12 MILIONI, EBITDA ADJ 12,5 MILIONI, RISULTATO NETTO POSITIVO PER 3 MILIONI DI EURO  
PROPOSTA DISTRIBUZIONE DIVIDENDO PARI AD EURO 0,13 AD AZIONE**

**Principali risultati consolidati:**

- **Valore della produzione: Euro 115,8 milioni (Euro 112,1 milioni nell'esercizio 2023, +3,3%)**
- **EBITDA reported: Euro 12,0 milioni, (Euro 12,0 milioni anche nell'esercizio 2023)**
- **EBITDA margin: 10,3% (10,7% nell'esercizio 2023)**
- **EBITDA Adj: Euro 12,5 milioni, (Euro 12,5 milioni anche nell'esercizio 2023)**
- **EBITDA Adj margin: 10,8% (11,1% nell'esercizio 2023)**
- **EBIT: Euro 6,8 milioni, (Euro 7,9 milioni nell'esercizio 2023)**
- **Risultato netto di Gruppo: Euro +3,0 milioni (Euro +4,0 milioni nell'esercizio 2023)**
- **Posizione Finanziaria Netta: negativa per Euro 9,2 milioni (negativa per Euro 8,4 milioni nell'esercizio 2023)**
- **Rapporto PFN / EBITDA 0,8x (0,7x nell'esercizio 2023)**
- **Patrimonio Netto di Gruppo: Euro 24,8 milioni (Euro 22,6 milioni nell'esercizio 2023)**
- **Proposta distribuzione di un dividendo di euro 0,13 per azione (Euro 0,09 per azione nel 2023)**

VILLORBA (Treviso), 31 marzo 2024 – Il Consiglio di Amministrazione di DBA Group S.p.A., società quotata sul mercato Euronext Growth Milan di Borsa Italiana e fra le principali realtà in Italia di consulenza tecnica, ingegneria, project management e soluzioni ICT per la gestione del ciclo di vita di opere e infrastrutture a rete mission-critical, riunitosi in data odierna, ha approvato il Bilancio Consolidato e il Progetto di Bilancio Civilistico al 31 dicembre 2024.

*“Sono risultati ancora una volta positivi quelli che presentiamo oggi al mercato - ha dichiarato **Raffaele De Bettin, CEO di DBA Group** - frutto di una strategia di crescita lungimirante, attraverso la quale siamo riusciti a portare avanti il nostro piano di sviluppo, sulla scia di quanto realizzato negli scorsi anni. Alcuni particolari settori in cui operiamo, come quello della rete a banda ultralarga nel settore Telco & Media, della progettazione di Data Center o di sistemi di Cold Ironing presso le principali Autorità Portuali italiane, dei servizi a supporto della trasformazione degli impianti di erogazione verso fonti di energia sostenibile e quelli legati alla trasformazione energetica del Paese, hanno trascinato più di altri il consolidamento della nostra leadership di mercato, grazie a un'importante e continua richiesta anche da parte di nuovi clienti. Una crescita continua, confermata sia in Italia, dove si concentrano oltre due terzi del nostro fatturato, così come all'estero dove, forti della qualità e professionalità che ci viene riconosciuta dal mercato e grazie all'acquisizione di nuove commesse, siamo riusciti a rafforzare ulteriormente i rapporti di business avviati nel corso degli anni”.*

## **I principali risultati economico finanziari rispetto all'esercizio precedente**

Il Valore della Produzione del 2024 di DBA Group, tra le prime 10 società di ingegneria in Italia secondo il "Report 2024 on the Italian architecture, engineering and construction industry" di GUAMARI, è pari ad Euro **115,8 milioni (+3,3% rispetto agli Euro 112,1 milioni nell'esercizio 2023)**, suddiviso in Euro 68,8 milioni relativi ai servizi di Engineering & Project Management (Euro 66,7 milioni nel 2023), in Euro 4,4 milioni relativi ai servizi di Information & Communication Technologies in Italia (Euro 3,7 milioni nel 2023) e in Euro 42,5 milioni relativi ai servizi di Information & Communication Technologies in Slovenia (Euro 41,7 milioni nel 2023).

L'EBITDA *reported* 2024 è pari ad Euro 12,0 milioni (in linea con gli Euro 12,0 milioni anche nel 2023), l'EBITDA *adjusted* è di Euro 12,5 milioni (Euro 12,5 milioni anche nel 2023), al netto di costi straordinari per Euro 0,55 milioni relativi a costi straordinari per la gestione del personale.

La marginalità relativa del 2024, al netto dei costi non ricorrenti, è pari al 10,8%, in lieve diminuzione rispetto a quanto registrato nel 2023, quando era pari al 11,1%.

L'EBIT risulta positivo e pari a Euro 6,8 milioni (Euro 7,9 milioni nel 2023), con un decremento di Euro 1,1 milioni dovuto a maggiori ammortamenti per Euro 0,5 milioni legati alle operazioni di M&A realizzate nel 2023 e 2024, e a maggiore svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante per Euro 0,5 milioni: di conseguenza il risultato netto di Gruppo è pari a Euro 3,0 milioni, in diminuzione di Euro 1 milione rispetto al 2023.

La posizione finanziaria netta è negativa e pari a Euro 9,2 milioni, in lieve aumento rispetto a Euro -8,4 milioni del 2023 e in linea con quanto previsto a inizialmente a budget (Euro -8,8 milioni).

*Vedasi Allegato 1: Prospetti Bilancio Consolidato 2024*

## **Principali risultati della capogruppo**

I dati economico finanziari di DBA Group S.p.A. per l'esercizio 2024 riportano: valore della produzione pari ad Euro 5,6 milioni (Euro 4,6 milioni nell'esercizio 2023), EBITDA negativo per Euro 0,2 milioni (negativo per Euro 0,1 milioni nell'esercizio 2023), EBIT negativo pari ad Euro 0,4 milioni (negativo per Euro 0,3 milioni nell'esercizio 2023) e risultato netto positivo per Euro 1,8 milioni (Euro 1,1 nell'esercizio 2023). La posizione finanziaria netta è negativa per Euro 0,2 milioni (positiva per Euro 0,1 nell'esercizio 2023).

*Vedasi Allegato 2: Prospetti Bilancio Civilistico 2024*

Il Progetto di Bilancio di esercizio 2024 e il Bilancio Consolidato 2024 con le relative relazioni, sottoposte a revisione legale dei conti da parte di PWC S.p.A., saranno resi disponibili presso la sede sociale, sul sito internet di Euronext Growth Milan e sul sito internet della Società all'indirizzo [www.dbagroup.it](http://www.dbagroup.it) nella sezione Investors, nei termini previsti dalle disposizioni normative e regolamentari vigenti.

## **Proposta di destinazione dell'utile d'esercizio**

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all'Assemblea degli Azionisti la distribuzione di un dividendo lordo ordinario per complessivi Euro 1.435.382 (pari a Euro 0,13 per azione, relativamente alle n. 11.041.400 azioni ordinarie in circolazione, al netto delle azioni proprie) e di stabilire che la data di stacco della

cedola sia il 19 maggio 2025, la record date, ai sensi dell'art. 83- terdecies del D.lgs. 58 del 24 febbraio 1998 come successivamente modificato, il 20 maggio 2025 e la data di pagamento a partire dal 21 maggio 2025.

### **Approvata la proposta di autorizzazione all'acquisto e disposizione di azioni proprie**

Il Consiglio di Amministrazione in data odierna ha inoltre deliberato di sottoporre alla prossima Assemblea Ordinaria degli Azionisti la proposta di acquisto e disposizione di azioni proprie ai sensi degli articoli 2357 e 2357-ter del codice civile, previa revoca dell'autorizzazione concessa dall'Assemblea del 2 maggio 2024. L'autorizzazione ha la finalità di dotare la Società di uno strumento flessibile e funzionale a perseguire le finalità compatibili con le vigenti disposizioni di legge e regolamentari, nei limiti previsti dalla normativa vigente e, ove applicabili, in conformità a prassi di mercato ammesse dall'autorità di vigilanza, pro tempore vigenti, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 13 del Regolamento (UE) n. 596/2014. La proposta prevede, in particolare, che l'acquisto potrà essere effettuato su azioni ordinarie (interamente liberate) della Società, in una o più volte ed anche per tranches, in misura liberamente determinabile dal Consiglio di Amministrazione sino a un numero massimo di azioni proprie tale da non eccedere il 10% del capitale sociale, entro 18 mesi dalla data in cui l'Assemblea adotterà la corrispondente deliberazione. Il Consiglio di Amministrazione ha proposto di fissare in Euro 2.000.000, l'importo massimo, a valere sulle riserve all'uopo disponibili, utilizzabile per l'acquisto di massimo 1.151.330 azioni, pari al 10% del capitale sociale, fermo restando che le operazioni di acquisto saranno effettuate nei limiti degli utili distribuibili e delle riserve disponibili risultanti dall'ultimo bilancio approvato, che il prezzo di acquisto dovrà essere pari a un corrispettivo non inferiore nel minimo del 20% e non superiore nel massimo del 20% al prezzo di riferimento registrato dal titolo nella seduta di Borsa del giorno precedente ogni singola operazione e comunque nel rispetto in ogni caso dei termini e delle condizioni stabiliti dal Regolamento Delegato (UE) n. 2016/1052 e/o dall'ulteriore regolamentazione applicabile (anche di carattere Europeo o sovranazionale), e/o dalle citate prassi ammesse (ove applicabili). Il Consiglio potrà procedere alle operazioni autorizzate in una o più volte e in ogni momento. Il predetto limite temporale di 18 mesi non si applica alle eventuali operazioni di disposizione e/o utilizzo delle azioni proprie eventualmente acquistate, che potranno essere effettuate senza limiti temporali.

In considerazione delle diverse finalità perseguibili mediante il perfezionamento di operazioni su azioni proprie, il Consiglio di Amministrazione propone che l'autorizzazione sia concessa per l'effettuazione di acquisti di azioni proprie in qualsiasi momento, secondo qualunque modalità consentita dalle disposizioni normative e regolamentari vigenti da individuarsi di volta in volta a discrezione del Consiglio di Amministrazione (ovvero del soggetto a ciò delegato) e, pertanto, anche tramite offerta pubblica di acquisto o di scambio oppure tramite acquisti effettuati sul mercato Euronext Growth Milan, secondo prassi di mercato che non consentano l'abbinamento diretto delle proposte di negoziazione in acquisto con determinate proposte di negoziazione in vendita.

### **Convocazione di Assemblea ordinaria e straordinaria**

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di convocare l'Assemblea in sede ordinaria per il giorno 30 aprile 2025 in prima convocazione e, occorrendo, per il giorno 5 maggio 2025 in seconda convocazione, per deliberare, *inter alia*, in merito all'approvazione del bilancio e all'acquisto e disposizione di azioni proprie.

L'ordine del giorno puntuale e definitivo verrà comunicato nei prossimi giorni ai sensi delle disposizioni normative e regolamentari vigenti.

**DBA GROUP, holding di società operative nei settori dell'ICT, del PMO e dell'Architettura e Ingegneria, è stata fondata dai Fratelli De Bettin nel 1991. Tra le prime 10 società di ingegneria in Italia secondo il "Report 2024 on the Italian architecture, engineering and construction industry" di Norsa, conta complessivamente 26 sedi nel mondo, di cui 15 in Italia, quattro in Slovenia, una in Montenegro, una in Serbia, una in Croazia, una in Bosnia Erzegovina, una in Azerbaijan, una in Albania, una in Spagna. Il Gruppo, che ha registrato un valore della produzione per il 2024 pari a 115,8 milioni di euro, impiega oggi oltre 1.000 persone.**

**Il codice Alfanumerico è DBA**

**Il codice ISIN è IT0005285942 – DBA Group Spa azioni ordinarie senza valore nominale**

**Specialist e Corporate Broking:**

CFO SIM S.p.A

Via dell'Annunciata, 23 – 20121 Milano

**Per ulteriori informazioni:**

**Emittente**

DBA Group Spa

Viale Felissent 20/d – 31020 Villorba (TV)

**Eurnoext Growth Advisor**

EnVent Capital Markets Ltd

42 Berkeley Square - London W1J 5AW

**Investor Relations**

Federico Piccin

investor.relations@dbagroup.it

**ALLEGATO 1: PROSPETTI BILANCIO CONSOLIDATO 2024**

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31 dicembre 2024	31 dicembre 2023
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I – Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	15.910	21.868
2) costi di sviluppo	429.033	362.952
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	3.219.257	3.566.150
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	31.507	31.838
5) avviamento	6.302.480	6.569.794
6) immobilizzazioni in corso e acconti	597.821	500.038
7) altre	647.996	749.807
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>11.244.004</b>	<b>11.802.447</b>
II – Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	752.209	781.056
2) impianti e macchinario	100.238	13.869
3) attrezzature industriali e commerciali	10.438	15.668
4) altri beni	3.781.654	3.488.011
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>4.644.539</b>	<b>4.298.604</b>
III – Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	30.000	1.000
* esigibili oltre l'esercizio successivo	30.000	1.000
b) imprese collegate	5.000	5.000
* esigibili oltre l'esercizio successivo	5.000	5.000
d bis) altre imprese	52.434	57.725
* esigibili oltre l'esercizio successivo	52.434	57.725
2) crediti		
d bis) verso altri	2.226.482	2.018.212
* esigibili entro l'esercizio successivo	1.596.439	257.785
* esigibili oltre l'esercizio successivo	630.043	1.760.427
4) strumenti finanziari derivati attivi	45.580	157.612
* esigibili entro l'esercizio successivo	45.580	157.612
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>2.359.496</b>	<b>2.239.549</b>
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>18.248.039</b>	<b>18.340.601</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
I – Rimanenze		
3) lavori in corso su ordinazione	2.527.301	3.817.432
4) prodotti finiti e merci	278.652	1.038.404
<b>Totale rimanenze</b>	<b>2.805.953</b>	<b>4.855.836</b>
II – Crediti		
1) verso clienti	40.701.959	35.860.325
* esigibili entro l'esercizio successivo	40.701.959	35.860.325
2) verso imprese controllate	61.300	60.708
* esigibili entro l'esercizio successivo	61.300	60.708
3) verso imprese collegate	-	2.236
* esigibili entro l'esercizio successivo	-	2.236
4) verso controllanti	-	21.455
* esigibili entro l'esercizio successivo	-	21.455
5-bis) crediti tributari	4.279.018	3.011.102
* esigibili entro l'esercizio successivo	2.044.368	1.127.628
* esigibili oltre l'esercizio successivo	2.234.650	1.883.474
5-ter) imposte anticipate	506.682	282.198
5 quater) verso altri	1.608.818	724.747
* esigibili entro l'esercizio successivo	1.608.818	724.747
<b>Totale crediti</b>	<b>47.157.777</b>	<b>39.962.771</b>
IV – Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	8.800.276	8.853.607
3) danaro e valori in cassa	12.068	10.904
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>8.812.344</b>	<b>8.864.511</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>58.776.074</b>	<b>53.683.118</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>4.081.368</b>	<b>3.599.036</b>
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>	<b>81.105.481</b>	<b>75.622.755</b>

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31 dicembre 2024	31 dicembre 2023
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	3.243.734	3.243.734
II - Riserva da sopra prezzo delle azioni	15.927.075	15.927.075
IV - Riserva legale	61.509	6.006
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Differenza di traduzione	430	(2.562)
Riserva da conferimento	2.050.990	2.050.990
Altre riserve	-	-
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	45.580	157.612
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	1.166.009	(2.021.534)
IX - Utile (perdita) di gruppo	3.040.136	4.047.065
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	(774.909)	(774.909)
<b>Patrimonio netto di gruppo</b>	<b>24.760.554</b>	<b>22.633.478</b>
<b>Riserve di terzi</b>		
Risultato di terzi	83.546	64.163
<b>Patrimonio netto di terzi</b>	<b>415.993</b>	<b>378.642</b>
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>25.176.547</b>	<b>23.012.120</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	30.122	68.687
2) per imposte, anche differite	-	5.040
<b>Totale fondi per rischi ed oneri (B)</b>	<b>30.122</b>	<b>73.727</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>3.703.198</b>	<b>3.610.829</b>
<b>D) Debiti</b>		
3) debiti verso soci per finanziamenti	30.000	53.041
* esigibili entro l'esercizio successivo	-	18.041
* esigibili oltre l'esercizio successivo	30.000	35.000
4) debiti verso banche	15.923.357	16.252.868
* esigibili entro l'esercizio successivo	9.898.814	12.221.104
* esigibili oltre l'esercizio successivo	6.024.543	4.031.764
5) debiti verso altri finanziatori	2.076.718	950.395
* esigibili entro l'esercizio successivo	1.762.929	100.009
* esigibili oltre l'esercizio successivo	313.789	850.386
6) acconti	959.579	3.189.850
* esigibili entro l'esercizio successivo	959.579	3.189.850
7) debiti verso fornitori	20.234.221	14.092.599
* esigibili entro l'esercizio successivo	20.234.221	14.092.599
12) debiti tributari	2.871.461	3.603.364
* esigibili entro l'esercizio successivo	2.871.461	3.603.364
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.925.940	2.712.944
* esigibili entro l'esercizio successivo	2.925.940	2.712.944
14) altri debiti	4.808.540	5.325.688
* esigibili entro l'esercizio successivo	4.808.540	5.325.688
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>49.829.816</b>	<b>46.180.749</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>2.365.798</b>	<b>2.745.330</b>
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>	<b>81.105.481</b>	<b>75.622.755</b>

CONTO ECONOMICO	31 dicembre 2024	31 dicembre 2023
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	115.320.580	113.194.422
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(2.896)	2.896
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	(1.384.974)	(2.679.562)
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	472.197	510.853
5) altri ricavi e proventi		
* contributi in conto esercizio	531.249	1.354
* altri ricavi e proventi	867.921	1.090.394
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>115.804.077</b>	<b>112.120.357</b>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	12.478.965	19.757.514
7) per servizi	47.147.560	41.070.563
8) per godimento di beni di terzi	4.157.610	3.559.564
9) per il personale	38.588.758	33.563.399
a) salari e stipendi	29.952.130	26.156.112
b) oneri sociali	6.758.299	5.820.987
c) trattamento di fine rapporto	1.516.115	1.444.516
e) altri costi	362.214	141.784
10) ammortamenti e svalutazioni:	5.176.460	4.143.349
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.865.320	2.583.262
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.564.622	1.360.166
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	(17.908)	(19.536)
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	764.426	219.457
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	756.855	956.212
14) oneri diversi di gestione	713.567	1.157.684
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>109.019.775</b>	<b>104.208.285</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione</b>	<b>6.784.302</b>	<b>7.912.072</b>
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	3.677	-
d) proventi diversi dai precedenti	306.273	223.284
* verso altri	306.273	223.284
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>309.950</b>	<b>223.284</b>
17) interessi e altri oneri finanziari		
* verso imprese controllate	-	-
* verso imprese collegate	4.500	-
* verso controllanti	-	-
* verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
* verso altri	1.188.766	1.057.482
<b>Totale interessi ed altri oneri finanziari</b>	<b>1.193.266</b>	<b>1.057.482</b>
17-bis) Utile e perdite su cambi	263	(57.976)
<b>Totale proventi ed oneri finanziari</b>	<b>(883.053)</b>	<b>(892.174)</b>
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni	5.035	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	5.035	-
<b>Totale delle rettifiche</b>	<b>(5.035)</b>	<b>-</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>5.896.214</b>	<b>7.019.898</b>
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
* imposte correnti	2.692.015	2.538.270
* imposte differite	-	5.040
* imposte anticipate	(168.384)	115.044
<b>Totale imposte sul reddito</b>	<b>2.523.631</b>	<b>2.658.354</b>
<b>21) utile (perdite) dell'esercizio</b>	<b>3.372.583</b>	<b>4.361.544</b>
<b>21) utile (perdite) di terzi</b>	<b>332.447</b>	<b>314.479</b>
<b>21) utile (perdite) di gruppo</b>	<b>3.040.136</b>	<b>4.047.065</b>

RENDICONTO FINANZIARIO	31 dicembre 2024	31 dicembre 2023
<b>A. Flussi finanziari derivanti dell'attività operativa (metodo indiretto)</b>		
Utile (perdita) dell'esercizio	3.372.583	4.361.544
Imposte sul reddito	2.523.631	2.658.354
Interessi passivi/(interessi attivi)	883.316	834.198
(Plusvalenze)/minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	-	-
<b>1. Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione</b>	<b>6.779.530</b>	<b>7.854.096</b>
<i>Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante</i>		
Accantonamenti ai fondi	1.037.920	511.160
Ammortamenti delle immobilizzazioni	4.429.942	3.943.428
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	(17.908)	(19.536)
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetaria	(112.032)	(161.017)
Altre rettifiche per elementi non monetari	(707.955)	(766.194)
<b>2. Flusso finanziario prima delle variazioni del ccn</b>	<b>11.409.496</b>	<b>11.361.937</b>
<i>Variazioni del capitale circolante netto</i>		
Decremento/(incremento) delle rimanenze	2.049.883	2.185.699
Decremento/(incremento) dei crediti vs clienti	(4.841.634)	(6.741.978)
Incremento/(decremento) dei debiti verso fornitori	6.141.622	2.176.153
Decremento/(incremento) ratei e risconti attivi	(482.332)	(526.676)
Incremento/(decremento) ratei e risconti passivi	(379.532)	476.704
Altre variazioni del capitale circolante netto	(3.253.262)	(1.709.726)
<b>3. Flusso finanziario dopo le variazioni del ccn</b>	<b>10.644.242</b>	<b>7.222.113</b>
<i>Altre rettifiche</i>		
Interessi incassati/(pagati)	(883.316)	(834.198)
(Imposte sul reddito pagate)	(2.538.270)	(657.059)
(Utilizzo dei fondi)	(291.706)	(209.677)
<b>Altri incassi/pagamenti</b>	<b>(3.713.292)</b>	<b>(1.700.934)</b>
<b>Flusso finanziario dell'attività operativa (A)</b>	<b>6.930.950</b>	<b>5.521.179</b>
<b>B. Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento</b>		
<i>Immobilizzazioni materiali</i>		
(Investimenti)	(1.949.455)	(1.601.151)
Disinvestimenti	32.744	16.492
<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
(Investimenti)	(2.402.256)	(3.310.243)
Disinvestimenti	67.274	1.408.622
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>		
(Investimenti)	(208.270)	-
Disinvestimenti	6.800	1.101.317
<b>Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)</b>	<b>(4.453.164)</b>	<b>(2.384.963)</b>
<b>C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento</b>		
<i>Mezzi di terzi</i>		
Incremento (decremento) debiti a breve verso banche	(2.322.290)	2.214.733
Accensione finanziamenti	7.048.717	4.792.378
(Rimborso finanziamenti)	(7.256.643)	(5.883.011)
<b>Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)</b>	<b>(2.530.216)</b>	<b>349.191</b>
<b>Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)</b>	<b>(52.430)</b>	<b>3.485.407</b>
<b>Effetto cambi sulle disponibilità liquide</b>	<b>263</b>	<b>(57.976)</b>
<b>Disponibilità liquide all'inizio dell'esercizio</b>	<b>8.864.511</b>	<b>5.437.080</b>
di cui:		
depositi bancari e postali	8.853.607	5.427.882
denaro e valori in cassa	10.904	9.198
<b>Disponibilità liquide alla fine dell'esercizio</b>	<b>8.812.344</b>	<b>8.864.511</b>
di cui:		
depositi bancari e postali	8.800.276	8.853.607
denaro e valori in cassa	12.068	10.904



**ALLEGATO 2: PROSPETTI BILANCIO CIVILISTICO 2024**

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31 dicembre 2024	31 dicembre 2023
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I – Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	4.517	5.889
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	205.770	262.675
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	28.978	29.638
6) immobilizzazioni in corso e acconti	232.712	159.738
7) altre	22.149	47.412
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>494.126</b>	<b>505.352</b>
II – Immobilizzazioni materiali		
2) impianti e macchinario	318	418
4) altri beni	61.124	47.326
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>61.442</b>	<b>47.744</b>
III – Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	13.218.258	13.142.226
* esigibili oltre l'esercizio successivo	13.218.258	13.142.226
2) crediti		
d bis) verso altri	50.463	112.679
* esigibili entro l'esercizio successivo	50.463	112.679
* esigibili oltre l'esercizio successivo		
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>13.268.721</b>	<b>13.254.905</b>
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>13.824.289</b>	<b>13.808.001</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
II – Crediti		
1) verso clienti	5.193	4.400
* esigibili entro l'esercizio successivo	5.193	4.400
2) verso imprese controllate	8.066.321	8.088.244
* esigibili entro l'esercizio successivo	8.066.321	8.088.244
5-bis) crediti tributari	-	8.300
* esigibili entro l'esercizio successivo	-	8.300
5-ter) imposte anticipate	31.899	27.459
5 quater) verso altri	4.701	36.052
* esigibili entro l'esercizio successivo	4.701	36.052
<b>Totale crediti</b>	<b>8.108.114</b>	<b>8.164.455</b>
IV – Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	190.605	1.727.998
3) danaro e valori in cassa	1.775	1.519
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>192.380</b>	<b>1.729.517</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>8.300.494</b>	<b>9.893.972</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>84.803</b>	<b>83.319</b>
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>	<b>22.209.586</b>	<b>23.785.292</b>



<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>	<b>31 dicembre 2024</b>	<b>31 dicembre 2023</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	3.243.734	3.243.734
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	15.927.075	15.927.075
IV - Riserva legale	61.509	6.006
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva da conferimento	1.986.929	1.986.929
Altre riserve	64.061	64.061
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(2.562.659)	(2.623.480)
IX - Utile (perdita) di gruppo	1.760.432	1.110.050
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	(774.909)	(774.909)
<b>Patrimonio netto</b>	<b>19.706.172</b>	<b>18.939.466</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	12.912	4.413
2) per imposte, anche differite	-	5.040
<b>Totale fondi per rischi ed oneri (B)</b>	<b>12.912</b>	<b>9.453</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>635.907</b>	<b>586.046</b>
<b>D) Debiti</b>		
4) debiti verso banche	388.272	1.342.023
* esigibili entro l'esercizio successivo	388.272	953.751
* esigibili oltre l'esercizio successivo	-	388.272
5) debiti verso altri finanziatori	-	481.305
* esigibili entro l'esercizio successivo	-	481.305
* esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
7) debiti verso fornitori	348.939	328.110
* esigibili entro l'esercizio successivo	348.939	328.110
9) debiti verso imprese controllate	116.509	217.146
* esigibili entro l'esercizio successivo	116.509	217.146
12) debiti tributari	380.868	1.245.547
* esigibili entro l'esercizio successivo	380.868	1.245.547
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	80.981	93.786
* esigibili entro l'esercizio successivo	80.981	93.786
14) altri debiti	538.826	521.917
* esigibili entro l'esercizio successivo	538.826	521.917
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>1.854.395</b>	<b>4.229.834</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>200</b>	<b>20.493</b>
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>	<b>22.209.586</b>	<b>23.785.292</b>

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>31 dicembre 2024</b>	<b>31 dicembre 2023</b>
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.388.800	4.427.701
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	107.941	158.076
5) altri ricavi e proventi		
* altri ricavi e proventi	117.251	66.183
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>5.613.992</b>	<b>4.651.960</b>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	50.844	46.445
7) per servizi	2.947.600	2.267.332
8) per godimento di beni di terzi	453.329	413.900
9) per il personale	2.291.868	1.953.885
a) salari e stipendi	1.645.744	1.405.674
b) oneri sociali	492.449	438.161
c) trattamento di fine rapporto	118.889	101.947
e) altri costi	34.786	8.103
10) ammortamenti e svalutazioni:	162.507	157.053
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	146.190	138.198
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	16.317	18.855
14) oneri diversi di gestione	73.470	75.021
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>5.979.618</b>	<b>4.913.636</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione</b>	<b>(365.626)</b>	<b>(261.676)</b>
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
* verso imprese controllate	2.063.750	1.300.000
* verso imprese collegate	3.677	-
<b>Totale proventi da partecipazioni</b>	<b>2.067.427</b>	<b>1.300.000</b>
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti	166.678	175.580
* verso altri	166.678	175.580
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>166.678</b>	<b>175.580</b>
17) interessi e altri oneri finanziari		
* verso altri	95.943	102.139
<b>Totale interessi ed altri oneri finanziari</b>	<b>95.943</b>	<b>102.139</b>
17-bis) Utile e perdite su cambi	(548)	(82)
<b>Totale proventi ed oneri finanziari</b>	<b>2.137.614</b>	<b>1.373.359</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>1.771.988</b>	<b>1.111.683</b>
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
* imposte correnti	32.351	(2.348)
* imposte differite e anticipate	(9.480)	3.981
* proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	(11.315)	-
<b>Totale imposte sul reddito</b>	<b>11.556</b>	<b>1.633</b>
<b>21) utile (perdite) dell'esercizio</b>	<b>1.760.432</b>	<b>1.110.050</b>

RENDICONTO FINANZIARIO	31 dicembre 2024	31 dicembre 2023
<b>A. Flussi finanziari derivanti dell'attività operativa (metodo indiretto)</b>		
Utile (perdita) dell'esercizio	1.760.432	1.110.050
Imposte sul reddito	11.556	1.633
Interessi passivi/(interessi attivi)	(70.735)	(73.441)
(Plusvalenze)/minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	(2.067.427)	(1.300.000)
<b>1. Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione</b>	<b>(366.174)</b>	<b>(261.758)</b>
<i>Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante</i>		
Ammortamenti delle immobilizzazioni	162.507	157.053
<b>2. Flusso finanziario prima delle variazioni del ccn</b>	<b>(203.667)</b>	<b>(104.705)</b>
<i>Variazioni del capitale circolante netto</i>		
Decremento/(incremento) dei crediti vs clienti	(793)	(1.153)
Incremento/(decremento) dei debiti verso fornitori	20.829	68.456
Decremento/(incremento) ratei e risconti attivi	(1.484)	(21.303)
Incremento/(decremento) ratei e risconti passivi	(20.293)	3.277
Altre variazioni del capitale circolante netto	(1.778.312)	402.562
<b>3. Flusso finanziario dopo le variazioni del ccn</b>	<b>(1.983.720)</b>	<b>347.134</b>
<i>Altre rettifiche</i>		
Interessi incassati/(pagati)	70.735	73.441
(Imposte sul reddito pagate)	(11.556)	-
Dividendi incassati	2.067.427	1.300.000
<b>Altri incassi/pagamenti</b>	<b>2.126.606</b>	<b>1.373.441</b>
<b>Flusso finanziario dell'attività operativa (A)</b>	<b>142.886</b>	<b>1.720.575</b>
<b>B. Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento</b>		
<i>Immobilizzazioni materiali</i>		
(Investimenti)	(30.014)	(29.455)
Disinvestimenti	-	-
<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
(Investimenti)	(134.963)	(233.594)
Disinvestimenti	-	-
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>		
(Investimenti)	-	(8.735)
Disinvestimenti	62.216	30.000
<i>Attività finanziarie non immobilizzate</i>		
(Investimenti)	(76.032)	(8.735)
Disinvestimenti	-	-
<b>Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)</b>	<b>(178.793)</b>	<b>(250.519)</b>
<b>C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento</b>		
<i>Mezzi di terzi</i>		
Incremento (decremento) debiti a breve verso banche	(565.479)	-
Accensione finanziamenti	-	-
(Rimborso finanziamenti)	(935.751)	(746.130)
<i>Mezzi propri</i>		
Aumento di capitale a pagamento	-	-
(Rimborso di capitale)	-	-
Cessione (acquisto) di azioni proprie	-	(774.909)
(Dividendi (e acconti su dividendi) pagati)	-	-
<b>Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)</b>	<b>(1.501.230)</b>	<b>(1.521.039)</b>
<b>Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)</b>	<b>(1.537.137)</b>	<b>(50.983)</b>
<b>Effetto cambi sulle disponibilità liquide</b>		
<b>Disponibilità liquide all'inizio dell'esercizio</b>	<b>1.729.517</b>	<b>1.780.500</b>
di cui:		
depositi bancari e postali	1.727.998	1.779.695
denaro e valori in cassa	1.519	805
<b>Disponibilità liquide alla fine dell'esercizio</b>	<b>192.380</b>	<b>1.729.517</b>
di cui:		
depositi bancari e postali	190.605	1.727.998
denaro e valori in cassa	1.775	1.519

PRESS RELEASE

**DBA GROUP S.P.A.: THE BOARD OF DIRECTORS APPROVES THE 2024 FINANCIAL STATEMENTS WITH A GROWING REVENUE OF EUR 115.8 MILLION (+3.3% VS 2023), REPORTED EBITDA IN LINE WITH 2023 AT EUR 12 MILLION, ADJUSTED EBITDA EUR 12.5 MILLION, POSITIVE NET RESULT OF EUR 3 MILLION PROPOSAL FOR DIVIDEND DISTRIBUTION AT EUR 0.13 PER SHARE**

**Key Consolidated Results:**

- **Revenue: EUR 115.8 million (EUR 112.1 million in 2023, +3.3%)**
- **EBITDA reported: EUR 12.0 million (EUR 12.0 million in 2023)**
- **EBITDA Margin: 10.3% (10.7% in 2023)**
- **Adjusted EBITDA: EUR 12.5 million (EUR 12.5 million in 2023)**
- **Adjusted EBITDA Margin: 10.8% (11.1% in 2023)**
- **EBIT: EUR 6.8 million (EUR 7.9 million in 2023)**
- **Net Group Result: EUR +3.0 million (EUR +4.0 million in 2023)**
- **Net Financial Position: EUR -9.2 million (EUR -8.4 million in 2023)**
- **Net Financial Position / EBITDA ratio: 0.8x (0.7x in 2023)**
- **Net Group Equity: EUR 24.8 million (EUR 22.6 million in 2023)**
- **Proposal for distribution of ordinary dividend of EUR 0.13 per share (EUR 0,09 in 2023)**

VILLORBA (Treviso), 31 March 2024 – The Board of Directors of DBA Group S.p.A., a company listed on the Euronext Growth Milan market of Borsa Italiana and one of the leading players in Italy in technical consulting, engineering, project management, and ICT solutions for the lifecycle management of critical infrastructure, met today and approved the Consolidated Financial Statements and the Draft Financial Statements as of 31 December 2024.

*"These are once again positive results that we present to the market today," said Raffaele De Bettin, CEO of DBA Group. "These results are the outcome of a forward-looking growth strategy that has allowed us to continue our development plan, following the path of what we achieved in previous years. Certain sectors in which we operate, such as ultra-broadband networks in the Telco & Media sector, data center design, or Cold Ironing systems for major Italian Port Authorities, services supporting the transformation of energy distribution systems towards sustainable sources, and those related to the country's energy transformation, have driven our market leadership consolidation, thanks to significant and continued demand, also from new customers. This continuous growth has been confirmed both in Italy, where over two-thirds of our turnover is concentrated, and internationally, where, thanks to the quality and professionalism recognized by the market, and by acquiring new contracts, we have further strengthened business relationships developed over the years."*

**Main Financial Results Compared to Previous Year**

In 2024, DBA Group's revenues, ranked among the top 10 engineering firms in Italy according to the "Report 2024 on the Italian architecture, engineering, and construction industry" by GUAMARI, amounted to **EUR 115.8 million (+3.3% compared to EUR 112.1 million in 2023)**. This includes EUR 68.8 million related to Engineering & Project Management services (EUR 66.7 million in 2023), EUR 4.4 million related to Information &

Communication Technologies services in Italy (EUR 3.7 million in 2023), and EUR 42.5 million related to Information & Communication Technologies services in Slovenia (EUR 41.7 million in 2023).

The 2024 reported EBITDA amounted to EUR 12.0 million (in line with EUR 12.0 million in 2023), while the adjusted EBITDA was EUR 12.5 million (EUR 12.5 million in 2023), net of extraordinary costs of EUR 0.55 million for personnel management.

The 2024 EBITDA margin, net of non-recurring costs, was 10.8%, slightly down from the 2023 margin of 11.1%.

EBIT is positive at EUR 6.8 million (EUR 7.9 million in 2023), with a decrease of EUR 1.1 million due to higher depreciation of EUR 0.5 million linked to M&A activities carried out in 2023 and 2024, and higher impairment of receivables in working capital for EUR 0.5 million. Consequently, the Group's net result is EUR 3.0 million, down EUR 1.0 million compared to 2023.

The net financial position is negative at EUR -9.2 million, slightly up compared to EUR -8.4 million in 2023, and in line with the initial budget (EUR -8.8 million).

*See Annex 1: Consolidated Financial Statements 2024*

### **Key Holding Company Results**

The financial data of DBA Group S.p.A. for the 2024 fiscal year includes: revenue of EUR 5.6 million (EUR 4.6 million in 2023), EBITDA negative for EUR 0.2 million (negative EUR 0.1 million in 2023), EBIT negative at EUR 0.4 million (negative EUR 0.3 million in 2023), and net profit positive at EUR 1.8 million (EUR 1.1 million in 2023). The net financial position is negative at EUR 0.2 million (positive EUR 0.1 million in 2023).

*See Annex 2: Draft Financial Statements 2024*

The Draft Financial Statements for the 2024 financial year and the 2024 Consolidated Financial Statements with the related reports, subject to legal auditing by PWC S.p.A., will be made available at the registered office, on the Borsa Italiana website and on the issuer's website [www.dbagroup.it](http://www.dbagroup.it) in the Investor Relations section, within the terms established by law and by the Euronext Growth Milan issuer regulation.

### **Proposal for Allocation of Earnings**

The Board of Directors has decided to propose to the Shareholders' Meeting the distribution of a gross ordinary dividend amounting to EUR 1,435,382 (EUR 0.13 per share, relating to the 11,041,400 ordinary shares in circulation, net of treasury shares), and to establish that the ex-dividend date be 19 May 2025, the record date be 20 May 2024, and the payment date be from 21 May 2025.

### **Approval of the Proposal for Authorization to Purchase and Dispose of Own Shares**

The Board of Directors, in today's meeting, has also resolved to submit to the next Ordinary Shareholders' Meeting the proposal for the purchase and disposal of own shares pursuant to Articles 2357 and 2357-ter of the Civil Code, following the revocation of the authorization granted by the Shareholders' Meeting on 2 May 2024. The authorization aims to provide the Company with a flexible and functional tool to achieve objectives compatible with the applicable legal and regulatory provisions, within the limits set by current legislation and, where applicable, in accordance with market practices approved by the supervisory authority in force at the time, in accordance with and for the purposes of Article 13 of Regulation (EU) No. 596/2014.

In particular, the proposal provides that the purchase may be made on the Company's ordinary shares (fully paid), in one or more transactions and also in tranches, in an amount freely determined by the Board of Directors up to a maximum number of own shares not exceeding 10% of the share capital, within 18 months from the date on which the Shareholders' Meeting adopts the corresponding resolution. The Board of Directors has proposed to set the maximum amount at EUR 2,000,000, to be used from the available reserves, for the purchase of up to 1,151,330 shares, equivalent to 10% of the share capital. It is understood that the purchase operations will be carried out within the limits of distributable profits and available reserves as indicated in the most recent approved financial statements. The purchase price must be no less than 20% below and no more than 20% above the reference price of the share on the stock exchange on the day before each individual transaction, and in any case in compliance with the terms and conditions set forth in the Delegated Regulation (EU) No. 2016/1052 and/or any further applicable regulations (including European or supranational regulations), and/or the approved market practices (where applicable).

The Board may proceed with the authorized transactions in one or more stages and at any time. The aforementioned 18-month time limit does not apply to any disposal and/or use of the own shares purchased, which may be carried out without time limits.

In consideration of the different purposes achievable through transactions on own shares, the Board of Directors proposes that the authorization be granted for the purchase of own shares at any time, using any method permitted by the applicable laws and regulations to be determined from time to time at the discretion of the Board of Directors (or the person delegated to do so). This could include a public offer for the purchase or exchange or purchases made on the Euronext Growth Milan market, according to market practices that do not allow direct matching of purchase trading proposals with specific sale trading proposals.

### **Ordinary and Extraordinary Shareholders' Meeting**

The Board of Directors has resolved to convene the Ordinary Shareholders' Meeting on 30 April 2025, at first call, and, if necessary, on 5 May 2025, at second call, to discuss, among other matters, the approval of the financial statements and the purchase and disposal of own shares. The detailed and final agenda will be communicated in the coming days in accordance with current legal and regulatory provisions.

**DBA GROUP, a holding company operating in the ICT, PMO and Architecture and Engineering sectors, was founded by the De Bettin brothers in 1991. Ranked among the top 10 engineering companies in Italy according to the Report 2024 on the Italian Architecture, Engineering, and Construction Industry by Norsa, it has a total of 26 offices worldwide, including 15 in Italy, four in Slovenia, one in Montenegro, one in Serbia, one in Croatia, one in Bosnia and Herzegovina, one in Azerbaijan, one in Albania, and one in Spain. The Group, which recorded a production value of €115.8 million in 2024, currently employs over 1,000 people.**

DBA Alphanumeric Code

Code ISIN IT0005285942 – DBA Group Spa azioni ordinarie senza valore nominale

#### **Specialist e Corporate Broking:**

CFO SIM S.p.A

Via dell'Annunciata, 23 – 20121 Milano

Per ulteriori informazioni:

#### **Company**

DBA Group Spa

Viale Felissent 20/d – 31020 Villorba (TV)

#### **Euronext Growth Advisor**

EnVent Capital Markets Ltd

42 Berkeley Square - London W1J 5AW

#### **Investor Relations**

Federico Piccin

investor.relations@dbagroup.it

**ANNEX 1**

<b>BALANCE SHEET - ASSETS</b>	<b>31 December 2024</b>	<b>31 December 2023</b>
<b>B) Fixed assets</b>		
<b>I - Intangible fixed assets</b>		
1) startup and expansion costs	15.910	21.868
2) development costs	429.033	362.952
3) patent and intellectual property rights	3.219.257	3.566.150
4) franchise, licences, trademarks and similar rights	31.507	31.838
5) goodwill	6.302.480	6.569.794
6) assets under development and advance payments	597.821	500.038
7) other intangible fixed assets	647.996	749.807
<b>Total Intangible fixed assets</b>	<b>11.244.004</b>	<b>11.802.447</b>
<b>II - Property, plant and equipment</b>		
1) land and buildings	752.209	781.056
2) plant and machinery	100.238	13.869
3) fixtures and fittings, tools and equipment	10.438	15.668
4) other assets	3.781.654	3.488.011
<b>Total Property, plant and equipment</b>	<b>4.644.539</b>	<b>4.298.604</b>
<b>III - Financial fixed assets</b>		
1) investments in		
a) subsidiaries	30.000	1.000
* after 12 months	30.000	1.000
b) associates	5.000	5.000
* after 12 months	5.000	5.000
d-bis) other companies	52.434	57.725
* after 12 months	52.434	57.725
2) receivables		
d-bis) other companies	2.226.482	2.018.212
* within 12 months	1.596.439	257.785
* after 12 months	630.043	1.760.427
4) derivative financial instruments assets	45.580	157.612
* within 12 months	45.580	157.612
<b>Total Financial fixed assets</b>	<b>2.359.496</b>	<b>2.239.549</b>
<b>Total Fixed assets (B)</b>	<b>18.248.039</b>	<b>18.340.601</b>
<b>C) Current assets</b>		
<b>I - Inventory</b>		
3) work in progress and semi-finished products	2.527.301	3.817.432
4) finished products and supplies	278.652	1.038.404
<b>Total Inventory</b>	<b>2.805.953</b>	<b>4.855.836</b>
<b>II - Receivables</b>		
1) from customers	40.701.959	35.860.325
* within 12 months	40.701.959	35.860.325
2) from subsidiaries	61.300	60.708
* within 12 months	61.300	60.708
3) from associates	-	2.236
* within 12 months	-	2.236
4) from parent companies	-	21.455
* within 12 months	-	21.455
5-bis) tax receivables	4.279.018	3.011.102
* within 12 months	2.044.368	1.127.628
* after 12 months	2.234.650	1.883.474
5-ter) deferred tax assets	506.682	282.198
5 quater) other accounts receivable	1.608.818	724.747
* within 12 months	1.608.818	724.747
<b>Total Receivables</b>	<b>47.157.777</b>	<b>39.962.771</b>
<b>IV - Cash and cash equivalents</b>		
1) bank current accounts and deposits	8.800.276	8.853.607
3) cash account	12.068	10.904
<b>Total Cash and cash equivalents</b>	<b>8.812.344</b>	<b>8.864.511</b>
<b>Total Current assets (C)</b>	<b>58.776.074</b>	<b>53.683.118</b>
<b>D) Prepayments and accrued income</b>	<b>4.081.368</b>	<b>3.599.036</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>	<b>81.105.481</b>	<b>75.622.755</b>



<b>BALANCE SHEET - LIABILITIES</b>	<b>31 December 2024</b>	<b>31 December 2023</b>
<b>A) Shareholders' equity</b>		
I - Share capital	3.243.734	3.243.734
II - Share premium reserve	15.927.075	15.927.075
IV - Legal reserve	61.509	6.006
VI - Other reserves		
Translation reserve	430	(2.562)
Conferment reserve	2.050.990	2.050.990
Other reserves	-	-
VII - Cash flow hedge reserve	45.580	157.612
VIII - Earnings / (Losses) carried forward	1.166.009	(2.021.534)
IX - Earnings / (Losses) for the period	3.040.136	4.047.065
X - treasury share reserve	(774.909)	(774.909)
<b>Group Shareholders' Equity</b>	<b>24.760.554</b>	<b>22.633.478</b>
Minority interests' capital and reserves	83.546	64.163
Minority interests' profit / (loss) for the period	332.447	314.479
<b>Minority interests</b>	<b>415.993</b>	<b>378.642</b>
<b>Total Shareholders' Equity (A)</b>	<b>25.176.547</b>	<b>23.012.120</b>
<b>B) Provision for contingencies and charges</b>		
1) provision for pension and similar obligations	30.122	68.687
2) provision for taxes, including deferred taxes	-	5.040
<b>Total Provision for contingencies and charges (B)</b>	<b>30.122</b>	<b>73.727</b>
<b>C) Employee severance indemnity provision</b>	<b>3.703.198</b>	<b>3.610.829</b>
<b>D) Payables</b>		
3) financial payables to shareholders	30.000	53.041
* within 12 months	-	18.041
* after 12 months	30.000	35.000
4) payables to banks	15.923.357	16.252.868
* within 12 months	9.898.814	12.221.104
* after 12 months	6.024.543	4.031.764
5) payables to other lenders	2.076.718	950.395
* within 12 months	1.762.929	100.009
* after 12 months	313.789	850.386
6) advance payments	959.579	3.189.850
* within 12 months	959.579	3.189.850
7) payables to suppliers	20.234.221	14.092.599
* within 12 months	20.234.221	14.092.599
12) tax payables	2.871.461	3.603.364
* within 12 months	2.871.461	3.603.364
13) payables to social security institutions	2.925.940	2.712.944
* within 12 months	2.925.940	2.712.944
14) other payables	4.808.540	5.325.688
* within 12 months	4.808.540	5.325.688
<b>Total Payables (D)</b>	<b>49.829.816</b>	<b>46.180.749</b>
<b>E) Accrued expense &amp; deferred income</b>	<b>2.365.798</b>	<b>2.745.330</b>
<b>TOTAL LIABILITIES</b>	<b>81.105.481</b>	<b>75.622.755</b>

INCOME STATEMENT	31 December 2024	31 December 2023
A) Value of production		
1) revenue from sales and services	115.320.580	113.194.422
3) changes in construction contracts	(1.384.974)	(2.679.562)
4) increase in assets for internal works	472.197	510.853
5) other revenues and proceeds		
* capital contributions for operating expenses	531.249	1.354
* other revenues	867.921	1.090.394
<b>Total Value of production</b>	<b>115.804.077</b>	<b>112.120.357</b>
B) Production costs		
6) for raw and auxiliary materials, consumables and merchandise	12.478.965	19.757.514
7) for services	47.147.560	41.070.563
8) for use of third-party goods and services	4.157.610	3.559.564
9) for personnel	38.588.758	33.563.399
a) wages and salaries	29.952.130	26.156.112
b) social contribution charges	6.758.299	5.820.987
c) employee severance indemnity	1.516.115	1.444.516
e) other expenses	362.214	141.784
10) amortization, depreciation and impairment of assets	5.176.460	4.143.349
a) amortisation of intangible assets	2.865.320	2.583.262
b) depreciation of property, plant and equipment	1.564.622	1.360.166
c) impairment of fixed assets	(17.908)	(19.536)
d) impairment of receivables and cash	764.426	219.457
11) changes in raw and auxiliary materials, consumables and merchandise	756.855	956.212
14) other operating costs	713.567	1.157.684
<b>Total Production costs</b>	<b>109.019.775</b>	<b>104.208.285</b>
<b>EBIT</b>	<b>6.784.302</b>	<b>7.912.072</b>
C) Financial income and expenses		
16) other financial income		
d) other financial income	306.273	223.284
* others	306.273	223.284
<b>Total Other financial income</b>	<b>309.950</b>	<b>223.284</b>
17) interest and other financial expenses		
* others	1.188.766	1.057.482
<b>Total Interest and other financial expenses</b>	<b>1.193.266</b>	<b>1.057.482</b>
17-bis) exchange gains and losses	263	(57.976)
<b>Total Financial income and expenses</b>	<b>(883.053)</b>	<b>(892.174)</b>
<b>Earnings before taxes</b>	<b>5.896.214</b>	<b>7.019.898</b>
20) current, deferred and prepaid income taxes		
* current taxes	2.692.015	2.538.270
* deferred taxes	-	5.040
* prepaid taxes	(168.384)	115.044
<b>Total Income taxes</b>	<b>2.523.631</b>	<b>2.658.354</b>
<b>21) net profit / (loss)</b>	<b>3.372.583</b>	<b>4.361.544</b>
<b>21) minority interests profit / (loss)</b>	<b>332.447</b>	<b>314.479</b>
<b>21) group profit / (loss)</b>	<b>3.040.136</b>	<b>4.047.065</b>

CASH FLOW STATEMENT	31 December 2024	31 December 2023
<b>A. Cash flows from operating activities</b>		
Net profit / (loss)	3.372.583	4.361.544
Current, deferred and prepaid income taxes	2.523.631	2.658.354
Financial income and expenses	883.316	834.198
Capital (gains) / losses from disposal of assets	-	-
<b>1. Earnings before taxes, interests, dividends and capital gain / loss from disposals of assets</b>	<b>6.779.530</b>	<b>7.854.096</b>
<i>Adjustments for non-monetary income and expenses</i>		
Provisions for contingencies, charges and employee severance indemnity provision	1.037.920	511.160
Amortisation and depreciation	4.429.942	3.943.428
Impairment of assets	(17.908)	(19.536)
Adjustments to derivative financial instruments assets and liabilities	(112.032)	(161.017)
<i>Other non-monetary income and expenses</i>	(707.955)	(766.194)
<b>2. Cash flows before changes in Net Working Capital</b>	<b>11.409.496</b>	<b>11.361.937</b>
<i>Changes in Net Working Capital</i>		
Changes in inventory	2.049.883	2.185.699
Changes in receivables from customers	(4.841.634)	(6.741.978)
Changes in payables to suppliers	6.141.622	2.176.153
Changes in prepayments and accrued income	(482.332)	(526.676)
Changes in accrued expense & deferred income	(379.532)	476.704
Other changes in Net Working Capital	(3.253.262)	(1.709.726)
<b>3. Cash flows after changes in Net Working Capital</b>	<b>10.644.242</b>	<b>7.222.113</b>
<i>Other adjustments</i>		
Financial interests collected / (paid)	(883.316)	(834.198)
Income tax payments	(2.538.270)	(657.059)
Use of provisions for contingencies, charges and employee severance indemnity provision	(291.706)	(209.677)
<b>Other cash flows</b>	<b>(3.713.292)</b>	<b>(1.700.934)</b>
<b>Cash flows from operating activities (A)</b>	<b>6.930.950</b>	<b>5.521.179</b>
<b>B. Cash flows from Investing activities</b>		
<i>Plant, property and equipment</i>		
Investments	(1.949.455)	(1.601.151)
Disposals	32.744	16.492
<i>Intangible fixed assets</i>		
Investments	(2.402.256)	(3.310.243)
Disposals	67.274	1.408.622
<i>Financial assets</i>		
Investments	(208.270)	-
Disposals	6.800	1.101.317
<b>Cash flows from Investing activities (B)</b>	<b>(4.453.164)</b>	<b>(2.384.963)</b>
<b>C. Cash flows from financing activities</b>		
<i>Third parties</i>		
Changes in short-term payables to banks	(2.322.290)	2.214.733
New loans	7.048.717	4.792.378
(Reimbursements)	(7.256.643)	(5.883.011)
<b>Cash flows from financing activities (C)</b>	<b>(2.530.216)</b>	<b>349.191</b>
<b>Total cash flows for the period (A ± B ± C)</b>	<b>(52.430)</b>	<b>3.485.407</b>
Exchange changes in cash and cash equivalents	263	(57.976)
<b>Opening cash and cash equivalents</b>	<b>8.864.511</b>	<b>5.437.080</b>
of which:		
bank current accounts and deposits	8.853.607	5.427.882
cash account	10.904	9.198
<b>Closing cash and cash equivalents</b>	<b>8.812.344</b>	<b>8.864.511</b>
of which:		
bank current accounts and deposits	8.800.276	8.853.607
cash account	12.068	10.904

## ANNEX 2

BALANCE SHEET - ASSETS	31 December 2024	31 December 2023
<b>B) Fixed assets</b>		
I - Intangible fixed assets		
1) startup and expansion costs	4.517	5.889
3) patent and intellectual property rights	205.770	262.675
4) franchise, licences, trademarks and similar rights	28.978	29.638
6) assets under development and advance payments	232.712	159.738
7) other intangible fixed assets	22.149	47.412
<b>Total Intangible fixed assets</b>	<b>494.126</b>	<b>505.352</b>
II - Property, plant and equipment		
2) plant and machinery	318	418
4) other assets	61.124	47.326
<b>Total Property, plant and equipment</b>	<b>61.442</b>	<b>47.744</b>
III - Financial fixed assets		
1) investments in		
a) subsidiaries	13.218.258	13.142.226
* after 12 months	13.218.258	13.142.226
2) receivables		
d-bis) other companies	50.463	112.679
* within 12 months	50.463	112.679
* after 12 months	-	-
<b>Total Financial fixed assets</b>	<b>13.268.721</b>	<b>13.254.905</b>
<b>Total Fixed assets (B)</b>	<b>13.824.289</b>	<b>13.808.001</b>
<b>C) Current assets</b>		
II - Receivables		
1) from customers	5.193	4.400
* within 12 months	5.193	4.400
2) from subsidiaries	8.066.321	8.088.244
* within 12 months	8.066.321	8.088.244
5-bis) tax receivables	-	8.300
* within 12 months	-	8.300
5-ter) deferred tax assets	31.899	27.459
5 quater) other accounts receivable	4.701	36.052
* within 12 months	4.701	36.052
<b>Total Receivables</b>	<b>8.108.114</b>	<b>8.164.455</b>
IV - Cash and cash equivalents		
1) bank current accounts and deposits	190.605	1.727.998
3) cash account	1.775	1.519
<b>Total Cash and cash equivalents</b>	<b>192.380</b>	<b>1.729.517</b>
<b>Total Current assets (C)</b>	<b>8.300.494</b>	<b>9.893.972</b>
<b>D) Prepayments and accrued income</b>	<b>84.803</b>	<b>83.319</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>	<b>22.209.586</b>	<b>23.785.292</b>

<b>BALANCE SHEET - LIABILITIES</b>	<b>31 December 2024</b>	<b>31 December 2023</b>
A) Shareholders' equity		
I - Share capital	3.243.734	3.243.734
II - Share premium reserve	15.927.075	15.927.075
IV - Legal reserve	61.509	6.006
VI - Other reserves		
Conferment reserve	1.986.929	1.986.929
Other reserves	64.061	64.061
VIII - Earnings / (Losses) carried forward	(2.562.659)	(2.623.480)
IX - Earnings / (Losses) for the period	1.760.432	1.110.050
X - treasury share reserve	(774.909)	(774.909)
<b>Group Shareholders' Equity</b>	<b>19.706.172</b>	<b>18.939.466</b>
B) Provision for contingencies and charges		
1) provision for pension and similar obligations	12.912	4.413
2) provision for taxes, including deferred taxes	-	5.040
<b>Total Provision for contingencies and charges (B)</b>	<b>12.912</b>	<b>9.453</b>
<b>C) Employee severance indemnity provision</b>	<b>635.907</b>	<b>586.046</b>
D) Payables		
4) payables to banks	388.272	1.342.023
* within 12 months	388.272	953.751
* after 12 months	-	388.272
5) payables to other lenders	-	481.305
* within 12 months	-	481.305
* after 12 months	-	-
7) payables to suppliers	348.939	328.110
* within 12 months	348.939	328.110
9) payables to subsidiaries	116.509	217.146
* within 12 months	116.509	217.146
12) tax payables	380.868	1.245.547
* within 12 months	380.868	1.245.547
13) payables to social security institutions	80.981	93.786
* within 12 months	80.981	93.786
14) other payables	538.826	521.917
* within 12 months	538.826	521.917
<b>Total Payables (D)</b>	<b>1.854.395</b>	<b>4.229.834</b>
E) Accrued expense & deferred income	200	20.493
<b>TOTAL LIABILITIES</b>	<b>22.209.586</b>	<b>23.785.292</b>



INCOME STATEMENT	31 December 2024	31 December 2023
A) Value of production		
1) revenue from sales and services	5.388.800	4.427.701
4) increase in assets for internal works	107.941	158.076
5) other revenues and proceeds		
* other revenues	117.251	66.183
<b>Total Value of production</b>	<b>5.613.992</b>	<b>4.651.960</b>
B) Production costs		
6) for raw and auxiliary materials, consumables and merchandise	50.844	46.445
7) for services	2.947.600	2.267.332
8) for use of third-party goods and services	453.329	413.900
9) for personnel	2.291.868	1.953.885
a) wages and salaries	1.645.744	1.405.674
b) social contribution charges	492.449	438.161
c) employee severance indemnity	118.889	101.947
e) other expenses	34.786	8.103
10) amortization, depreciation and impairment of assets	162.507	157.053
a) amortisation of intangible assets	146.190	138.198
b) depreciation of property, plant and equipment	16.317	18.855
14) other operating costs	73.470	75.021
<b>Total Production costs</b>	<b>5.979.618</b>	<b>4.913.636</b>
<b>EBIT</b>	<b>(365.626)</b>	<b>(261.676)</b>
C) Financial income and expenses		
15) income from equity investments		
* from subsidiaries	2.063.750	1.300.000
* from associates	3.677	-
<b>Total Income from equity investments</b>	<b>2.067.427</b>	<b>1.300.000</b>
16) other financial income		
d) other financial income	166.678	175.580
* others	166.678	175.580
<b>Total Other financial income</b>	<b>166.678</b>	<b>175.580</b>
17) interest and other financial expenses		
* others	95.943	102.139
<b>Total Interest and other financial expenses</b>	<b>95.943</b>	<b>102.139</b>
17-bis) exchange gains and losses	(548)	(82)
<b>Total Financial income and expenses</b>	<b>2.137.614</b>	<b>1.373.359</b>
<b>Earnings before taxes</b>	<b>1.771.988</b>	<b>1.111.683</b>
20) current, deferred and prepaid income taxes		
* current taxes	32.351	(2.348)
* deferred and prepaid taxes	(9.480)	3.981
* consolidation taxes	(11.315)	-
<b>Total Income taxes</b>	<b>11.556</b>	<b>1.633</b>
<b>21) net profit / (loss)</b>	<b>1.760.432</b>	<b>1.110.050</b>

CASH FLOW STATEMENT	31 December 2024	31 December 2023
<b>A. Cash flows from operating activities</b>		
Net profit / (loss)	1.760.432	1.110.050
Current, deferred and prepaid income taxes	11.556	1.633
Financial income and expenses	(70.735)	(73.441)
Capital (gains) / losses from disposal of assets	(2.067.427)	(1.300.000)
<b>1. Earnings before taxes, interests, dividends and capital gain / loss from disposals of assets</b>	<b>(366.174)</b>	<b>(261.758)</b>
<i>Adjustments for non-monetary income and expenses</i>		
Amortisation and depreciation	162.507	157.053
<b>2. Cash flows before changes in Net Working Capital</b>	<b>(203.667)</b>	<b>(104.704)</b>
<i>Changes in Net Working Capital</i>		
Changes in receivables from customers	(793)	(1.153)
Changes in payables to suppliers	20.829	68.456
Changes in prepayments and accrued income	(1.484)	(21.303)
Changes in accrued expense & deferred income	(20.293)	3.277
<i>Other changes in Net Working Capital</i>	<i>(1.778.312)</i>	<i>402.562</i>
<b>3. Cash flows after changes in Net Working Capital</b>	<b>(1.983.720)</b>	<b>347.134</b>
<i>Other adjustments</i>		
Financial interests collected / (paid)	70.735	73.441
Income tax payments	(11.556)	-
Dividends cash inflows	2.067.427	1.300.000
<b>Other cash flows</b>	<b>2.126.606</b>	<b>1.373.441</b>
<b>Cash flows from operating activities (A)</b>	<b>142.886</b>	<b>1.720.575</b>
<b>B. Cash flows from Investing activities</b>		
<i>Plant, property and equipment</i>		
Investments	(30.014)	(29.455)
Disposals	-	-
<i>Intangible fixed assets</i>		
Investments	(134.963)	(233.594)
Disposals	-	-
<i>Financial assets</i>		
Investments	-	(8.735)
Disposals	62.216	30.000
<i>Financial non-fixed assets</i>		
Investments	(76.032)	(8.735)
Disposals	-	-
<b>Cash flows from Investing activities (B)</b>	<b>(178.793)</b>	<b>(250.519)</b>
<b>C. Cash flows from financing activities</b>		
<i>Third parties</i>		
Changes in short-term payables to banks	(565.479)	-
New loans	-	-
(Reimbursements)	(935.751)	(746.130)
<i>Own capital</i>		
Increases in share capital	-	-
(Disposals of share capital)	-	-
Treasury shares disposals	-	(774.909)
Dividends paid	-	-
<b>Cash flows from financing activities (C)</b>	<b>(1.501.230)</b>	<b>(1.521.039)</b>
<b>Total cash flows for the period (A ± B ± C)</b>	<b>(1.537.137)</b>	<b>(50.983)</b>
Exchange changes in cash and cash equivalents	-	-
<b>Opening cash and cash equivalents</b>	<b>1.729.517</b>	<b>1.780.500</b>
of which:		
bank current accounts and deposits	1.727.998	1.779.695
cash account	1.519	805
<b>Closing cash and cash equivalents</b>	<b>192.380</b>	<b>1.729.517</b>
of which:		
bank current accounts and deposits	190.605	1.727.998
cash account	1.775	1.519